QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Mua hàng hóa phục vụ học viên 10 lớp đào tạo, tập huấn phần mềm

dùng chung cho cán bộ, công chức cấp xã, phường, thị trấn

trên địa bàn tỉnh năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CNTT&TT Thanh Hóa

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu

thầu ngày 29/11/2024;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số

17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các

Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu.

Căn cứ Quyết định 5107/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của UBND tỉnh về việc

giao dự toán thu NSNN trên địa bàn; thu chi ngân sách địa phương và phân bổ dự

toán ngân sách địa phương năm 2025, tỉnh Thanh Hóa; Thông báo số 7888/TB-STC

ngày 25/12/2024 của Sở Tài chính Thanh Hóa về việc giao dự toán thu, chi Ngân

sách Nhà nước năm 2025;

 Căn cứ Quyết định số 414/QĐ-TTCNTT&TT ngày 31/12/2024 về việc công bố

công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 và phân bổ dự toán chi của Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa;

 Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-TTCNTT&TT ngày  25/2/2025 của Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công

chức, viên chức tỉnh Thanh Hóa năm 2025;

 Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-TTCNTT&TT ngày 02/01/2025 của Giám đốc

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc thành lập Tổ

thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu, các nhiệm vụ thường xuyên cho

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa năm 2025;

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THANH HOÁ

TRUNG TÂM CNTT&TT

Số:       /QĐ-TTCNTT&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2025

Căn cứ Tờ trình ngày 21/3/2025  của Tổ thẩm định về việc Phê duyệt kết quả chỉ

định thầu Gói thầu: Mua hàng hóa phục vụ học viên 10 lớp đào tạo, tập huấn phần mềm

dùng chung cho cán bộ, công chức cấp xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh năm 2025;

 Xét đề nghị của phòng Tổng hợp – Hành chính

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu với các nội dung sau:

Tên gói thầu: Mua hàng hóa phục vụ học viên 10 lớp đào tạo, tập huấn phần

mềm dùng chung cho cán bộ, công chức cấp xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh

năm 2025

Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Dịch vụ vận tải và thương mại

tổng hợp  Phong Vân

Địa chỉ: Số nhà 72/3 Tô Vĩnh Diện, Phường Điện Biên, Tp. Thanh Hóa, tỉnh

Thanh Hóa.

Giá trị chỉ định thầu: 66.400.000 đồng

(Bằng chữ: Sáu mươi sáu triệu bốn trăm nghìn đồng)

Nguồn vốn: Quyết định số 5107/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của UBND tỉnh

về việc giao dự toán thu NSNN trên địa bàn; thu chi ngân sách địa phương và phân

bổ dự toán ngân sách địa phương năm 2025, tỉnh Thanh Hóa;

Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

Hình thức hợp đồng: Trọn gói

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao phòng Tổng hợp – Hành chính căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1

Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của

Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phòng Tổng hợp – Hành chính, Công ty TNHH Dịch vụ vận tải và thương mại

tổng hợp  Phong Vân và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH DVVTTH Phong Vân

- Phòng TH-HC, TTĐ

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-03-21T16:04:31+0700

		2025-03-21T16:21:31+0700

		2025-03-21T16:21:31+0700

		2025-03-21T16:21:53+0700